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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 22 Kobiet, 50m grzbietowy Open
13.10.2024 - 12:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 36.63 328
2. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 37.23 312
3. SOJKA Hanna 12 MOSM Tychy 39.55 260
4. LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 42.22 214
5. SZTEFKA Katarzyna 14 Delfin Cieszyn 42.53 209
6. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 42.68 207
7. LOSKOT Laura 13 MOSM Tychy 44.42 184
8. SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 44.45 183
9. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 44.48 183

10. KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 45.83 167
11. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 47.20 153
12. MĘDRALA Kornelia 12 Delfin Cieszyn 47.64 149
13. NAZAR Blanka 13 Bosir Bierun 48.10 145
14. KUŚ Helena 12 Delfin Cieszyn 48.13 144
15. SZWEBLIK Antonina 15 Delfin Cieszyn 50.10 128
16. PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 53.20 107
17. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 55.13 96
18. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 56.62 88
19. NAZAR Julia 15 Bosir Bierun 57.76 83
20. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 59.97 74
21. WITEK Karolina 16 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:00.29 73
22. ŚLIWINSKA Ula 14 Bosir Bierun 1:00.34 73
23. KOPIEC Maja 18 Delfin Cieszyn 1:08.37 50
24. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 1:09.24 48
25. PERKOWSKA Lena 17 Start Tarnów 1:11.88 43
26. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 1:16.43 36
27. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 1:20.33 31
28. NOWICKA Sandra 13 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:30.34 21
29. GAŁĘZA Ruta 14 4MK 1:31.04 21
30. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:55.15 10
31. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 3:13.77 2

13 - 15 lat

1. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 33.48 429
2. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.27 367
3. IWAN Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 38.88 274
4. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.66 258
5. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 41.80 220
6. BIENIOSZEK Marta 11 Bosir Bierun 43.53 195

HYZOPSKA Anna 11 MOSM Tychy 43.53 195
8. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 44.11 188
9. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.89 146

10. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 51.69 116
11. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:01.99 67
12. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 SSN Start Łódź 1:06.14 55
13. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:07.84 51
14. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 1:13.49 40
15. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 1:25.69 25
16. HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:37.98 4
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 22, Kobiet, 50m grzbietowy

16 lat i starsi

1. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.23 529
2. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 32.46 471
3. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.83 456
4. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.87 454

DOLATA Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.87 454
6. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 35.31 366
7. KĘDZIORA Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 35.70 354
8. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 52.19 113
9. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 53.55 105

10. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:09.74 47
11. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:46.05 13
12. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:11.41 7

Grupa OPEN

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 41.80 220
2. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.89 146
3. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 51.69 116
4. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 53.55 105
5. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 44.11 188
6. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 55.13 96
7. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:01.99 67
8. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:07.84 51
9. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 1:09.24 48

10. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 52.19 113
11. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 1:25.69 25
12. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:09.74 47
13. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 56.62 88
14. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:55.15 10
15. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 59.97 74
16. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:46.05 13
17. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 SSN Start Łódź 1:06.14 55

SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 1:13.49 40
19. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 1:16.43 36
20. GAŁĘZA Ruta 14 4MK 1:31.04 21
21. NOWICKA Sandra 13 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:30.34 21
22. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 1:20.33 31

GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:11.41 7
HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:37.98 4
MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 3:13.77 2

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 1:55.15 10
2. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 3:13.77 2

Grupa S3

1. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Kraków 1:46.05 13

Grupa S4

1. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 1:25.69 25
2. HERMET Julia 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:37.98 4
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 22, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN „START” Gorzów Wlkp 2:11.41 7

Grupa S6

1. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:07.84 51
2. ISKRA Emilia 13 Start Tarnów 1:09.24 48
3. GAŁĘZA Ruta 14 4MK 1:31.04 21

Grupa S7

1. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 51.69 116
2. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 53.55 105
3. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:01.99 67
4. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 1:09.74 47
5. NOWICKA Sandra 13 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 1:30.34 21

Grupa S8

1. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 47.89 146
2. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY 55.13 96
3. WIECZOREK Antonina 12 WSSiRN "START" - Oddział Chorzów 1:16.43 36

Grupa S10

1. GREGORCZUK Alicja 09 Start Białystok 44.11 188
2. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 52.19 113
3. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 56.62 88
4. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 59.97 74

Grupa S11

1. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 1:13.49 40

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 41.80 220
2. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Aniela 11 SSN Start Łódź 1:06.14 55
3. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 1:20.33 31
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